SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 002/2020 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Adjunto do Núcleo Universidade Aberta do Brasil (UAB), da

Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), torna público o resultado da CHAMADA
PÚBLICA 002/2020, para contratação temporária de Tutores que atuarão na disciplina de
Estágio Supervisionado, no Curso de Letras Português, do Programa UAB da UFSC.

Candidato Currículo Prova Escrita Total Colocação

Suziane da Silva Mossmann 9 25 34 1

Marcus Vinícius de Oliveira Mitre 6 22 28 2

Florianópolis, 27 de fevereiro de 2020.

Isaías Scalabrin Bianchi
Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria nº 1086/GR/UFSC/2019

		2020-02-27T13:05:26-0300